附件4

关于2024年世界职业院校技能大赛

总决赛排位赛（国际组）报到事项的通知

（天津轻工职业技术学院）

各省、 自治区、直辖市教育厅（教委）， 新疆生产建设兵团教育局，有

关单位：

2024年世界职业院校技能大赛总决赛排位赛（国际组）将于2024年

11月18日在天津轻工职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2024年11月16日8:00至11月16日20:00

二、报到地点

报到酒店：天津空港白云酒店

酒店地点: 天津空港自贸区西二道90号

酒店联系人：高亮 15366422567

承办校酒店接待联系人：赵老师 18649140105 王老师 18822135164

三、比赛时间安排

日 期 时 间 事 项 参加人员 地 点

11月16日 13:30-16:00 设备进场
自带设备代表

队
天津轻工职业技术学院赛场

11月17日 9:30-11:00 领队会 领队 天津轻工职业技术学院第二会议室

11月17日 13:30-16:30 赛前说明会、场

地适应
全体人员

天津轻工职业技术学院报告厅、

赛场

11月18日 8:00-11:15 上午场比赛 上午场参赛队 天津轻工职业技术学院赛场

11月18日 13:00-16:15 下午场比赛 下午场参赛队 天津轻工职业技术学院赛场

四、食宿及交通安排

（一）食宿安排

比赛期间，各参赛队领队、指导教师、参赛选手的食宿由赛项执委

会统一安排，食宿费用由各参赛队自理。各参赛队领队、指导教师、参

赛选手如有特殊饮食要求，请联系工作人员，并在报到时告知签到处工

作人员。为了不影响比赛日程，请各参赛队安排好自己的作息时间，用

餐时请注意饮食卫生，预防疾病。

（二）交通安排

承办校在报到时间段内进行三站一场接站，具体接站联系方式如下：

机 场： 武亦栋 18635937157 杨 晴15849316088

天津站：张曼蓉 13001318328

西 站： 高 宇 13652180801

南 站： 李萌特 18302286418

比赛期间由承办院校统一组织往返酒店和比赛现场。若不遵循安排

而造成不能按时、按规定进入赛场比赛的，自行承担相应的后果。

五、赛事观摩

本次赛事不安排观摩及直播。

六、其他

1. 赛项所有信息会在世界职业院校技能大赛网站公布，请随时关

注。网站地址:https://www.vcsc.org.cn/。

2. 承办校严格按照大赛报名系统人员进行接待，参赛选手报到时

须携带相关身份证明材料、参赛保险凭证、体检报告，以便核实参赛

资格及办理入住手续，领取参赛证及参赛相关材料。

3. 11月16日13:30-16:00进行大赛设备进场安装与调试，自带设备的

参赛队请在此时间内完成设备进场及调试工作，请提前与承办校联系，

联系人：王老师 19902089042

4. 通知中未尽事宜，可向承办校咨询，联系方式：冯老师

19902190134，QQ群：668622903

2024 年世界职业院校技能大赛

总决赛排位赛第四组、第五组（国际组）

赛事组织工作委员会

（天津轻工职业技术学院代章）

2024年11月6日

	附件4
	关于2024年世界职业院校技能大赛
	总决赛排位赛（国际组）报到事项的通知
	（天津轻工职业技术学院）